
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 28.08.2020 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

  28.08.2020                                              №   1135-ОД              

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 
07.03.01 –Архитектура 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Арсеньева Ирина Юрьевна 0112-1Б25/1-20/21 - 

2 Дрынина Дарья Сергеевна 0142-1Б25/1-20/21 - 

3 Заруцкая Юлия Алексеевна 0109-1Б25/1-20/21 - 

4 Кучмасов Роман Игоревич 0164-1Б25/1-20/21 - 

5 Макушева Ксения Владимировна 0128-1Б25/1-20/21 - 

6 Панчихина Полина Сергеевна 0130-1Б25/1-20/21 - 

7 Перфильева Дарья Николаевна 0162-1Б25/1-20/21 - 

8 Попова Анна Романовна 0113-1Б25/1-20/21 - 

9 Теляльков Денис Николаевич 0102-1Б25/1-20/21 - 

10 Шершнева Диана Романовна 0157-1Б25/1-20/21 - 

 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Артемьев Руслан Андреевич 0106-1Б25/1-20/21 - 

2 Жамолдинов Давронбек Камардин угли 0119-1Б25/1-20/21 - 

3 Калужин Константин Юрьевич 0107-1Б25/1-20/21 - 

4 Лапето Илья Сергееви 0146-1Б25/1-20/21 - 

5 Минеев Иван Николаевич 0105-1Б25/1-20/21 - 

6 Нгуессан 
Коуадио 

Ив Никаисе 
Нгуессан 

0114-1Б25/1-20/21 - 

7 Сон Екатерина Андреевна 0153-1Б25/1-20/21 - 

 

09.03.01 – Информатика и вычислительная техника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Черепков Алексей Евгеньевич 0152-1Б25/1-20/21 - 

2 Шуктомов Кирилл Борисович 0166-1Б25/1-20/21 - 



2 

 

О зачислении-31-02 

 

 

38.03.01 –Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Бабаев Андрей Михайлови 0097-1Б25/1-20/21 - 

2 Небольсин Артем Максимович 0107-1Б25/1-20/21 - 

3 Стикин Андрей Сергеевич 0125-1Б25/1-20/21 - 

 

 

38.03.02 –Менеджмент 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Абдураимов Джоракулы Абдураимович 0118-1Б25/1-20/21 - 

2 Бардина Юлия Александровна 0126-1Б25/1-20/21 - 

3 Дворянкина Елена Геннадиевна 0099-1Б25/1-20/21 - 

4 Соколов Никита Владиславович 0127-1Б25/1-20/21 - 

5 Чолиев Азатджан Худайназарови 0117-1Б25/1-20/21 - 

6 Шураев Владимир Владимирович 0151-1Б25/1-20/21 - 

7 Щедринова Ангелина Алексеевна 0154-1Б25/1-20/21 - 

8 Эминико Каниеди  0115-1Б25/1-20/21 - 

9 Ярманова Эркинай Римбергеновна 0116-1Б25/1-20/21 - 

 

 

Проректор по воспитательной и 

социальной работе А.Ю. Кайданович  


